

2017-03-06

16. Nya medlemmar

Följande organisationer och myndigheter har anmält intresse för att bli medlemmar inför styrgruppsmötet 6 december 2016.

Organisation	Nivå	Motivation	Kansliets förslag till beslut
Ruppens Kraft AB	Låg	Nätverkssamverkan	Avslag – Det är ett företag som driver kommersiell verksamhet. Är de medlemmar i en intresseorganisation, så bör de uppmuntra dem att ansöka om medlemskap i nätverket. Följande framgår av utdrag från CreditSafe: Bolaget ska idka handel och förvaltning av värdepapper, fastighetsförvaltning, förvaltning av skog och land samt bedriva kraftproduktion av energi såsom vind och vatten. Vidare ska bolaget bedriva turismverksamhet, uthyrning av stugor och tillbehör för rekreation. Därtill ska bolaget bedriva designverksamhet inom möbelindustrin och husbranschen, producera och idka handel med möbler och hustillbehör samt idka därmed förenlig verksamhet. Saknar webbplats.
Havs- och vattenmyndigheten	Hög	Fiskerinäringen bidrar till landsbygden utveckling. För vår myndighet är det viktigt att ta del av nätverkets information och erfarenhet.	Bifall https://www.havochvatten.se/
Lindegrens i Sinarp AB	Låg	Idéer till besöksnäring/mat/natur, finansierings-/bidragsmöjligheter.	Avslag - Det är ett företag som driver kommersiell verksamhet. Är de medlemmar i en intresseorganisation, så bör de uppmuntra dem att ansöka om medlemskap i nätverket. Följande framgår av utdrag från CreditSafe: Lantbruk med odling och djuruppfödning. Butik med styckning, tillverkning, servering och försäljning av kött och charkuterier. http://www.lindegrens.se/
Skärgårdens Trafikantförening	Hög	Skärgårdens Trafikantförening är den enda intresseföreningen för skärgårdstrafiken, en helt avgörande faktor för att landsbygden i våra skärgårdar ska fungera. Skärgården glöms alldeles för ofta, på alla nivåer, bort när det gäller insatser för att stärka möjligheterna för människor att kunna bo, leva och arbeta i skärgården. Vi vill ta del av den kunskap och erfarenhet som nätverket kan erbjuda och vara med att sätta skärgården på kartan inom landsbygdspolitiken i Sverige.	Om de är med i Skärgårdarnas riksförbund så kan de meddelas att de redan är med i nätverket genom dem. Eventuellt bifall om det inte finns någon nationellt täckande organisation och eftersom de är en ideell förening som företräder alla trafikanter, hel- och deltidsboende eller turister i Stockholms Skärgård och Mälaren. http://www.skargardstrafikanten.se/empty_36.html

2017-03-06

<p>Campus Västervik</p>	<p>Hög</p>	<p>Genom vårt engagemang för att sprida och tillgängliggöra högre utbildning på landsbygd hoppas jag få möjligheter att dela och utbyta erfarenheter kring kompetensförsörjning, möjligheter att bo kvar mm.</p>	<p>Meddela Campus att de inte behöver söka medlemskap – indirekt medlem genom SKL http://www.vastervik.se/Campus-Vastervik/Om-Campus/</p>
<p>Landsbygdsmentorerna i Sverige Ekonomisk förening</p>	<p>Hög</p>	<p>Då vi jobbar med service på landsbygden är det bra att träffa andra organisationer för att stärka möjligheterna att stärka och utveckla landsbygden. Vi arbetar i huvudsak med butik och bensin samt en del andra verksamheter.</p>	<p>Bifall - Följande framgår av utdrag från CreditSafe: Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att arbeta för utveckling av livsmedelsbutiker och drivmedelsförsäljning på små orter i Sverige. http://landsbygdsmentorerna.se/om-oss.html</p>